
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13701 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 211, 212, 214 pkt 1, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Gminy Kramsk uchwala co następuje: 

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu na 2010 rok w wysokości 26.823.482,00 zł, z 
tego:

- dochody bieżące w kwocie 26.237.175,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 586.307,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.830.660,000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§2. 1. Ustala się łączna kwotę wydatków budże-
tu na 2010 rok w wysokości 27.822.630,00 zł, z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości 23.550.699,00 
zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 4.271.931,00 
zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.830.660,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 2.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 999.148,00 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu planowa-
nego kredytu.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu 3.886.000,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 5.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów budżetu 2.886.852,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 5.

§6. Określa się wykaz wydatków majątkowych 
przyjętych do realizacji w 2010 roku, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3.

§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielonych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 709.162,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 1.872.791,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż alkoholów w kwocie 85.000,00 zł prze-
znacza się na realizację programu rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 78.000,00 zł 
oraz realizację zadań określonych w programie prze-
ciwdziałania narkomanii w kwocie 7.000,00 zł.

§9. Określa się wydatki na wieloletnie programy 
inwestycyjne na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszu spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§10. Tworzy się rezerwy:
1) ogólna w wysokości 80.000,00 zł,
2) celową w wysokości 30.000,00 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 30.000 zł,

§11. Ustala się łączną kwotę poręczeń udzielo-
nych przez Wójta w roku budżetowym 2010 w wy-
sokości 100.000,00 zł.

§12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych kwocie 4.186.000,00 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
300.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 999.148,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i po-
życzek w kwocie 2.886.852,00 zł.

§13. Ustala się sumę 400.000,00 zł, do której 
Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania.

§14. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków pole-

2392

UCHWAŁA Nr XLIII/210/2010 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 29 stycznia 2010 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok

Poz. 2392



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13702 – Poz. 2392

gających na przeniesieniu planowanych wydatków 
na wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej,

2) dokonywania przeniesień wydatków majątko-
wych na wydatki bieżące oraz wydatków bieżących 
na wydatki majątkowe w ramach tego samego dzia-
łu,

3) dokonywania przeniesień wydatków między 
zdaniami inwestycyjnymi w ramach działu,

4) zaciągania kredytów krótkoterminowych na po-
krycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do kwoty 300.000,00 zł,

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym,

6) przekazania upoważnień kierownikom jedno-
stek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następ-
nym,

7) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunku i innych bankach niż bank obsługujący 
gminę.

§15. Inne postanowienia dotyczące wykonania 
budżetu przez Urząd Gminy i inne jednostki organi-
zacyjne:

- zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydat-
ków z tego roku.

Zapisu tego nie stosuje się do wydatków uzyska-
nych z budżetu UE oraz ze źródeł zagranicznych nie-
podlegających zwrotowi, poniesionych na programy 
i projekty realizowane z udziałem tych środków, 
które są przyjmowane na dochody budżetu,

- zaliczki stałe mogą być udzielane pracownikom, 
którzy w związku z wykonywanymi czynnościami 
służbowymi realizują wydatki powtarzające się w 
roku budżetowym,

- zaliczki okresowe mogą być udzielane pracowni-
kom na drobne wydatki bieżące.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Marek Lidzbiński

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLIII/210/10 

Rady Gminy Kramsk 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010R 
 

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Plan w zł 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 160.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 160.000,00 
  0830 Wpływy z usług 160.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  435.136,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435.136,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 2.690,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

82.346,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

350.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

236.307,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 236.307,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

236.307,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 10.067.151,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 Poz. 2392– 13703 –

 4 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15.050,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej  

15.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3.262.500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 3.220.000,00 
  0320 Podatek rolny 8.700,00 
  0330 Podatek leśny 16.800,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 1.200,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 12.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.700,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.158.400,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 543.000,00 
  0320 Podatek rolny 164.000,00 
  0330 Podatek leśny 6.200,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 183.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 50.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 1.800,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200.000,00 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 2.500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4.900,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2.570.415,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 42.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1.840.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 

85.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

600.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.415,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3.060.786,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.040.786,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 11.582.535,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9.595.262,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.595.262,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.847.968,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.847.968,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 139.305,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 139.305,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 60.000,00 
 80104  Przedszkola 30.000,00 
  0830 Wpływy z usług 30.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 30.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 Poz. 2392– 13704 –

 5 

  0830 Wpływy z usług 30.000,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 431.693,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12.000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

12.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

11.589,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

11.589,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 124.929,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

124.929,00 

 85216  Zasiłki stałe 130.789,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

130.789,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 97.386,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 97.386,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50.000,00 
  0830 Wpływy z usług 50.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20.000,00 
 90095  Pozostała działalność 20.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 20.000,00 
   RAZEM DOCHODY WŁASNE 22.992.822,00 

 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU PAŃSTWA 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
 

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Plan w zł 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75.700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75.700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

75.700,00 

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃŚTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1.660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.660,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1.660,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 3.753.300,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.741.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

3.741.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 Poz. 2392– 13705 –

 6 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

12.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

12.000,00 

   RAZEM DOCHODY ZADAŃ ZLECONYCH  3.830.660,00 
   OGÓŁEM DOCHODY 26.823.482,00 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLIII/210/10 
Rady Gminy Kramsk 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Źródło wydatków Plan w zł 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 423.715,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 418.815,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

67.725,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 62.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 154.920,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 15.610,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.440,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

92.120,00 

 01030  Izby rolnicze 4.900,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wys. 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

4.900,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.340.934,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 236.264,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

136.264,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 300.000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.804.670,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 109.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 133.143,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.390.327,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69.400,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 156.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 Poz. 2392– 13706 –

 7 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.280,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 368,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.352,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 8.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 40.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.556.823,00 
 75022  Rady gmin 74.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 75023  Urzędy gmin 2.325.338,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 10.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.362.621,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120.330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 37.000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

12.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92.536,00 
  4260 Zakup energii 33.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 17.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

26.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 38.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 60.362,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25.789,00 
 75075  Promocja gminy 7.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 
 75095  Pozostała działalność 149.985,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 25.000,00 



Poz. 2392
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13707 –

 8 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.155,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.430,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

12.000,00 

  4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

1.101.309,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.083.039,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

64.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.000,00 
  4260 Zakup energii 15.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236.307,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509.202,00 
 75414  Obrona cywilna 18.270,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.080,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 155,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.785,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

80.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

80.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45.677,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 113,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.400,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4.000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 815.929,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 815.929,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13708 – Poz. 2392

 9 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

815.929,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 110.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 110.000,00 
  4810 Rezerwy 110.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.413.768,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6.497.658,00 

  2590 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

870.293,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 263.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.467.001,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 294.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 95.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276.964,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16.000,00 
  4260 Zakup energii 80.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 78.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 12.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

20.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

8.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 585.000,00 

  2590 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

45.000,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 33.380,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363.370,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.850,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25.000,00 
 80104  Przedszkola 288.984,00 

  2310 
Dotacja celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

28.984,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 9.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126.380,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13709 – Poz. 2392

 10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 25.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.000,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.570,00 
 80110  Gimnazja  3.511.264,00 

  2590 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

837.498,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.668.766,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 46.000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133.600,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,00 
  4260 Zakup energii 25.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2.800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

300,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

12.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96.800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 4.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 553.640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 553.640,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 670.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13710 – Poz. 2392

 11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.500,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.500,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 135.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 27.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.500,00 
 80195  Pozostała działalność 116.222,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.222,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100.000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 85.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75.000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

4.089,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 412,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.119,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

100,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 3.000,00 

  2710 
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13711 – Poz. 2392

 12 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.178.489,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 65.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 65.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane przez osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

14.300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14.300,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

200.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 200.100,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 12.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 150.800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 150.800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 442.300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.600,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 17.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 6.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 245.989,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 245.989,00 
 85295  Pozostała działalność 48.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 38.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 59.000,00 
 85401  Świetlice szkolne 55.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.720,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.030,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00 
  4260 Zakup energii 800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13712 – Poz. 2392

 13 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.300,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 4.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 4.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 843.892,00 
 90002  Gospodarka odpadami 181.600,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

11.600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 149.000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 126.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 19.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 482.292,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.130,00 
  4260 Zakup energii 362.040,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.803,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.319,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 416.111,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 224.711,00 

  2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

215.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.211,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00 
 92116  Biblioteki 150.000,00 

  2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

150.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15.500,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

15.500,00 

 92195  Pozostała działalność 25.900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.371.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.251.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.184,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13713 – Poz. 2392

 14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.181.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.816,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 120.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 120.000,00 

   RAZEM WYDATKI ZADAŃ WŁASNYCH 23.991.970,00 
 

WYDATKI CELOWE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM 

 
Dz. Rozdz. § Źródło wydatków Plan w zł 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75.700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.068,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.463,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.169,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 600,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

300,00 

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1.660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1.660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.410,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 3.753.300,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.741.300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.632.018,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.782,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.800,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13714 – Poz. 2392

 15 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

12.000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12.000,00 
   RAZEM WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH 3.830.660,00 
   OGÓŁEM WYDATKI 27.822.630,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13715 – Poz. 2392

 
16

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
3
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

II/
2
1
0
/1

0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

ra
m

sk
 

z 
dn

ia
 2

9
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

ok
u 

w
 s

pr
aw

ie
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y 
na

 2
0
1
0
 r

ok
 

 
W

Y
K

A
Z
 Z

A
D

A
Ń

 M
A

JĄ
T
K

O
W

Y
C

H
 N

A
 R

O
K

 2
0
1
0
 

 

 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
D

z.
 

R
oz

dz
. 

Pl
an

ow
an

e 
na

kł
ad

y 
do

 
po

ni
es

ie
ni

a 
w

 2
0
1
0
 r

ok
u 

1
. 

A
kt

ua
liz

ac
ja

 p
ro

je
kt

u 
bu

do
w

la
ne

go
 „

K
an

al
iz

ac
ja

 s
an

it
ar

na
 z

 p
rz

yk
an

al
ik

am
i w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
ra

m
sk

-P
ol

e,
 k

an
al

iz
ac

ja
 s

an
it
ar

na
 z

 p
rz

yk
an

al
ik

am
i w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

K
ra

m
sk

 –
 e

ta
p 

IV
 c

z.
2
 (

ul
. 

C
ho

pi
na

, 
ul

. 
K

oś
ci

el
na

, 
ul

. 
R
yn

ek
),

 p
rz

ep
om

po
w

ni
a 

w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

ra
m

sk
 -

 e
ta

p 
IV

 o
ra

z 
bu

do
w

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
R
ud

zi
ca

 –
 e

ta
p 

1
 (

2
 K

D
D

, 
3
K

D
D

, 
3
 K

D
, 

K
D

),
 e

ta
p 

2
 (

8
 K

D
L)

, 
et

ap
 3

 (
3
0
 K

D
D

, 
K

D
X

),
 

et
ap

 4
 (

3
1
M

N
, 

1
 M

N
)”

 (
Pr

og
ra

m
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 2
0
0
7
 –

 2
0
1
3
, 

w
 

ra
m

ac
h 

dz
ia

ła
ni

a:
 „

Po
ds

ta
w

ow
e 

us
łu

gi
 d

la
 g

os
po

da
rk

i i
 lu

dn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

”)
 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
.6

0
5
0
 

2
.4

4
0
,0

0
 

2
. 

U
po

rz
ąd

ko
w

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

od
no

 –
 ś

ci
ek

ow
ej

 n
a 

te
re

ni
e 

gm
in

 c
zł

on
ko

w
sk

ic
h 

Z
w

ią
zk

u 
M

ię
dz

yg
m

in
ne

go
 W

od
oc

ią
gó

w
 i 

K
an

al
iz

ac
ji 

w
 s

ub
re

gi
on

ie
 k

on
iń

sk
im

 
0
1
0
 

0
1
0
1
0
.6

6
5
0
 

9
2
.1

2
0
,0

0
 

3
. 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 f
in

an
so

w
ą 

ud
zi

el
an

ą 
m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 d
of

in
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
dl

a 
Po

w
ia

tu
 K

on
iń

sk
ie

go
: 

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

ul
. 

K
oś

ci
el

ne
j w

 K
ra

m
sk

u 
w

ra
z 

z 
bu

do
w

ą 
ch

od
ni

ka
 

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

dr
og

i a
sf

al
to

w
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
uź

ni
ca

 
- 

pr
ze

bu
do

w
a 

sk
rz

yż
ow

an
ia

 G
rą

bl
in

- 
A

ni
el

ew
 

- 
bu

do
w

a 
ch

od
ni

ka
 o

d 
ro

nd
a 

w
 W

ol
i P

od
łę

żn
ej

 d
o 

ul
. 

R
ud

zi
ck

ie
j –

 (
op

ra
co

w
an

ie
 

pr
oj

ek
tu

) 
- 

bu
do

w
a 

za
to

cz
ki

 a
ut

ob
us

ow
ej

 w
 I
za

be
lin

ie
 o

ra
z 

w
 G

rą
bl

in
ku

 

6
0
0
 

6
0
0
1
4
.6

3
0
0
 

3
0
0
.0

0
0
,0

0
 

4
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
óg

: 
- 

D
rą

że
k 

–
 1

5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
Ja

bł
kó

w
 –

 1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
N

ow
y 

C
za

rn
kó

w
 –

 1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
W

ol
a 

Po
dł

ęż
na

 –
 1

5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
G

rą
bl

in
 –

 1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
K

ol
on

ia
 M

or
zy

sł
aw

 –
 1

5
0
.0

0
0
.0

0
 

- 
Po

go
rz

ał
ki

 –
 1

5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
Pą

ch
ów

 –
 1

0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
W

in
ni

ca
 –

 1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
K

ra
m

sk
, 

ul
. 

S
yg

ie
ty

ńs
ki

eg
o 

–
 3

5
.0

0
0
,0

0
 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
.6

0
5
0
 

1
.2

8
5
.0

0
0
,0

0
 

5
. 

W
yk

up
 g

ru
nt

ów
 p

od
 d

ro
gi

: 
K

ra
m

sk
-P

ol
e 

-1
5
.0

0
0
,0

0
 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
.6

0
6
0
 

6
5
.4

0
0
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13716 – Poz. 2392

 
17

 

R
ud

zi
ca

 –
 1

5
.0

0
0
,0

0
 

W
ol

a 
Po

dł
ęż

na
 –

 3
5
.4

0
0
,0

0
 

6
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i P
ąc

hó
w

 -
 J

ab
łk

ów
 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
.6

0
5
0
 

3
5
.0

0
0
,0

0
 

7
. 

M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
pr

ze
ję

te
go

 o
d 

Po
lic

ji 
na

 p
ot

rz
eb

y 
U

rz
ęd

u 
G

m
in

y 
 

7
5
0
 

7
5
0
2
3
.6

0
5
0
 

4
5
.0

0
0
,0

0
 

8
. 

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 k

om
pu

te
ro

w
eg

o 
 

7
5
0
 

7
5
0
2
3
.6

0
6
0
 

1
5
.2

0
0
,0

0
 

9
. 

Z
ak

up
 p

ro
gr

am
u 

LE
X

  
7
5
0
 

7
5
0
2
3
.6

0
6
0
 

1
0
.5

8
9
,0

0
 

1
0
. 

B
ud

ow
a 

pa
rk

in
gu

 p
rz

y 
re

m
iz

ie
 O

S
P 

- 
Ś
w

ie
tl
ic

a 
In

te
gr

ac
ji 

S
po

łe
cz

ne
j i

 Z
aw

od
ow

ej
 w

 
M

ili
ni

e 
7
5
4
 

7
5
4
1
2
.6

0
5
0
 

1
2
5
.0

0
0
,0

0
 

1
1
. 

A
da

pt
ac

ja
 D

om
u 

S
tr

aż
ak

a 
na

 C
en

tr
um

 P
ra

cy
 T

w
ór

cz
ej

 w
 K

ra
m

sk
u 

(P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

0
0
7
-2

0
1
3
 w

 r
am

ac
h 

dz
ia

ła
ni

a 
„O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
”)

 /
śr

od
ki

 
z 

do
ta

cj
i/ 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
.6

0
5
8
 

2
3
6
.3

0
7
,0

0
 

1
2
. 

A
da

pt
ac

ja
 D

om
u 

S
tr

aż
ak

a 
na

 C
en

tr
um

 P
ra

cy
 T

w
ór

cz
ej

 w
 K

ra
m

sk
u 

(P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

0
0
7
-2

0
1
3
 w

 r
am

ac
h 

dz
ia

ła
ni

a 
„O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
”)

 
7
5
4
 

7
5
4
1
2
.6

0
5
9
 

5
0
9
.2

0
2
,0

0
 

1
3
. 

A
kt

ua
liz

ac
ja

 p
ro

je
kt

u 
bu

do
w

la
ne

go
 S

zk
oł

y 
Po

ds
ta

w
ow

ej
 w

 W
ol

i P
od

łę
żn

ej
  

z 
au

lą
 i 

sa
lą

 g
im

na
st

yc
zn

ą 
 

8
0
1
 

8
0
1
0
1
.6

0
5
0
 

5
0
.0

0
0
,0

0
 

1
4
. 

B
ud

ow
a 

pa
rk

in
gu

 p
rz

y 
G

im
na

zj
um

 w
 K

ra
m

sk
u 

 
8
0
1
 

8
0
1
1
0
.6

0
5
0
 

5
4
.0

0
0
,0

0
 

1
5
. 

W
yk

on
an

ie
 m

on
it
or

in
gu

 s
kł

ad
ow

is
ka

 o
dp

ad
ów

 k
om

un
al

ny
ch

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 P
od

gó
r 

9
0
0
 

9
0
0
0
2
.6

0
5
0
 

7
0
.0

0
0
,0

0
 

1
6
. 

U
po

rz
ąd

ko
w

an
ie

 G
os

po
da

rk
i O

dp
ad

am
i n

a 
T
er

en
ie

 S
ub

re
gi

on
u 

K
on

iń
sk

ie
go

 
9
0
0
 

9
0
0
0
2
.6

6
5
0
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
7
. 

B
ud

ow
a 

pl
ac

u 
za

ba
w

 w
 K

ra
m

sk
u 

(P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

0
0
7
-2

0
1
3
, 

O
Ś
 I
V

 w
 r

am
ac

h 
dz

ia
ła

ni
a:

 4
.1

./
4
1
3
 „

W
dr

aż
an

ie
 lo

ka
ln

yc
h 

st
ra

te
gi

i r
oz

w
oj

u”
) 

9
2
6
 

9
2
6
0
1
.6

0
5
0
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
8
. 

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 s

po
rt

ow
eg

o 
„O

R
LI

K
” 

w
 K

ra
m

sk
u 

(P
ro

gr
am

 „
M

oj
e 

bo
is

ko
 -

 O
R
LI

K
 

2
0
1
2
” 

–
 z

 u
dz

ia
łe

m
 M

in
is

te
rs

tw
a 

S
po

rt
u 

i T
ur

ys
ty

ki
 o

ra
z 

U
rz

ęd
u 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
ie

go
) 

9
2
6
 

9
2
6
0
1
.6

0
5
0
 

1
.0

3
5
.0

0
0
,0

0
 

1
9
. 

Pr
oj

ek
t 

bu
do

w
y 

„U
po

rz
ąd

ko
w

an
ie

 o
gó

ln
od

os
tę

pn
ej

 p
rz

es
tr

ze
ni

 p
ub

lic
zn

ej
 -

 b
ud

ow
a 

pa
rk

in
gu

 o
gó

ln
od

os
tę

pn
eg

o 
w

 W
ys

ok
ie

m
” 

(P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

0
0
7
-2

0
1
3
 w

 r
am

ac
h 

dz
ia

ła
ni

a 
„O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
”)

 
9
2
6
 

9
2
6
0
1
.6

0
5
0
 

1
6
.0

0
0
,0

0
 

2
0
. 

K
on

ty
nu

ac
ja

 b
ud

ow
y 

O
śr

od
ka

 S
po

rt
ow

o-
Po

ża
rn

ic
ze

go
 w

 H
el

en
ow

ie
 D

ru
gi

m
 

9
2
6
 

9
2
6
0
1
.6

0
5
0
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

 
R
az

em
  

 
 

4
.1

7
6
.2

5
8
,0

0
 

2
1
. 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
kó

w
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h 
(F

un
du

sz
 S

oł
ec

ki
):

 
- 

W
ys

ok
ie

 –
 1

3
.8

3
9
,0

0
 

- 
A

ni
el

ew
 –

 7
.5

0
8
,0

0
 

- 
K

ra
m

sk
-Ł

az
y 

–
 9

.7
5
8
,0

0
 

- 
Po

db
ór

 –
 1

0
.0

0
0
,0

0
 

- 
R
ud

zi
ca

 –
 1

9
.5

1
6
,0

0
 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
.6

0
5
0
 

6
0
.6

2
1
,0

0
 

2
2
. 

B
ud

ow
a 

śc
ie

żk
i p

ie
sz

o-
ro

w
er

ow
ej

 n
a 

od
ci

nk
u:

 K
ra

m
sk

 o
d 

ul
. 

C
ho

pi
na

 d
o 

K
ra

m
sk

-P
ol

a 
(F

un
du

sz
 S

oł
ec

ki
) 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
.6

0
5
0
 

9
.7

0
6
,0

0
 

2
2
. 

Z
ak

up
 w

ia
ty

 p
rz

ys
ta

nk
ow

ej
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 Ś

w
ię

te
 (

Fu
nd

us
z 

S
oł

ec
ki

) 
6
0
0
 

6
0
0
1
6
.6

0
6
0
 

4
.0

0
0
,0

0
 

2
3
. 

B
ud

ow
a 

pi
ąt

ej
 li

ni
i i

 t
rz

ec
h 

sł
up

ów
 i 

pr
ze

w
od

u 
na

zi
em

ne
go

 w
 L

ic
hn

ow
ie

 (
Fu

nd
us

z 
S
oł

ec
ki

) 
 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
.6

0
5
0
 

7
.3

1
9
,0

0
 

2
4
. 

B
ud

ow
a 

og
ro

dz
en

ia
 w

ok
ół

 b
ud

yn
ku

 W
ie

js
ki

eg
o 

O
śr

od
ka

 K
ul

tu
ra

ln
o-

O
św

ia
to

w
eg

o 
”D

R
U

H
” 

w
 Ś

w
ię

ćc
u 

(F
un

du
sz

 S
oł

ec
ki

) 
9
2
1
 

9
2
1
0
9
.6

0
5
0
 

5
.2

1
1
,0

0
 

2
5
. 

Z
ak

up
 d

zi
ał

ki
 p

od
 b

ud
ow

ę 
św

ie
tl
ic

y 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

on
st

an
ty

nó
w

 (
Fu

nd
us

z 
S
oł

ec
ki

) 
9
2
1
 

9
2
1
0
9
.6

0
6
0
 

4
.0

0
0
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13717 – Poz. 2392

 
18

 

2
6
. 

Z
ak

up
 d

zi
ał

ki
 p

od
 p

la
c 

za
ba

w
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

on
st

an
ty

nó
w

 (
Fu

nd
us

z 
S
oł

ec
ki

) 
9
2
6
 

9
2
6
0
1
.6

0
6
0
 

4
.8

1
6
,0

0
 

 
R
az

em
 -

 f
un

du
sz

 s
oł

ec
ki

 
 

 
9
5
.6

7
3
,0

0
 

 
O

G
Ó

ŁE
M

 
 

 
4
.2

7
1
.9

3
1
,0

0
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

II/
2
1
0
/1

0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

ra
m

sk
 

z 
dn

ia
 2

9
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 G
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 .

 
 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

 
Fi

na
ns

ow
an

ie
 in

w
es

ty
cj

i 
O

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji 
Lp

. 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
Pr

og
ra

m
 

R
oz

po
-

cz
ęc

ie
 

Za
ko

ń-
cz

en
ie

 

C
ał

ko
w

ity
 k

os
zt

 
za

da
ni

a 
w

 z
ł 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

2
0
1
3
 

Źr
ód

ła
 

fin
an

so
w

an
ia

 

2
9
6
.6

7
3
,0

0
 

0
,0

0
 

1
6
.0

0
0
,0

0
 

1
4
0
.3

3
7
,0

0
 

1
4
0
.3

3
6
,0

0
 

0
,0

0
 B

ud
że

t 
G

m
in

y 
4
3
0
.3

2
7
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
1
5
.1

6
3
,0

0
 

2
1
5
.1

6
4
,0

0
 

0
,0

0
 A

R
iM

R
 

1
. 

U
po

rz
ąd

ko
w

an
ie

 
og

ól
no

do
st

ęp
ne

j 
pr

ze
st

rz
en

i p
ub

lic
zn

ej
 -

bu
do

w
a 

pa
rk

in
gu

 
og

ól
no

do
st

ęp
ne

go
 w

 
W

ys
ok

ie
m

 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 
W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 
2
0
0
7
-2

0
1
3
 -

 
"O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 

w
si

" 

2
0
1
0
 r

. 
 
2
0
1
2
 r

. 
7
2
7
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
6
.0

0
0
,0

0
 

3
5
5
.5

0
0
,0

0
 

3
5
5
.5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 R

az
em

 

8
1
6
.2

3
0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
.4

4
0
,0

0
 

3
7
1
.5

5
7
,0

0
 

4
4
2
.2

3
3
,0

0
 

0
,0

0
 B

ud
że

t 
G

m
in

y 
1
.2

5
0
.7

2
6
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
6
0
.7

0
1
,0

0
 

5
9
0
.0

2
5
,0

0
 

0
,0

0
 A

R
iM

R
 

2
. 

K
an

al
iz

ac
ja

 s
an

ita
rn

a 
z 

pr
zy

ka
na

lik
am

i w
 m

. 
K

ra
m

sk
-P

ol
e,

 w
 K

ra
m

sk
u 

(u
l. 

C
ho

pi
na

, 
ul

. 
K

oś
ci

el
na

, 
ul

. 
R
yn

ek
),

 
pr

ze
po

m
po

w
ni

a 
w

 
K

ra
m

sk
u 

or
az

 b
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
R
ud

zi
cy

 e
ta

p 
1
,2

,3
,4

 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 
W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 
2
0
0
7
-2

0
1
3
 -

 
"P

od
st

aw
ow

e 
us

łu
gi

 d
la

 
go

sp
od

ar
ki

 i 
lu

dn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

"  

2
0
1
0
 r

. 
 
2
0
1
2
 r

. 
2
.0

6
6
.9

5
6
,0

0
 

0
,0

0
 

2
.4

4
0
,0

0
 

1
.0

3
2
.2

5
8
,0

0
 

1
.0

3
2
.2

5
8
,0

0
 

0
,0

0
 R

az
em

 

9
0
7
.9

5
6
,0

0
 

1
3
.7

8
6
,0

0
 

5
0
9
.2

0
2
,0

0
 

3
8
4
.9

6
8
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 B

ud
że

t 
G

m
in

y 
4
9
2
.9

5
1
,0

0
 

0
,0

0
 

2
3
6
.3

0
7
,0

0
 

2
5
6
.6

4
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 A

R
iM

R
 

3
. 

A
da

pt
ac

ja
 D

om
u 

S
tr

aż
ak

a 
na

 C
en

tr
um

 P
ra

cy
 

T
w

ór
cz

ej
 w

 K
ra

m
sk

u 
 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 
W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 
2
0
0
7
-2

0
1
3
 -

 
"O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 

w
si

" 

2
0
0
9
 r

. 
 
2
0
1
1
 r

. 
1
.4

0
0
.9

0
7
,0

0
 

1
3
.7

8
6
,0

0
 

7
4
5
.5

0
9
,0

0
 

6
4
1
.6

1
2
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 R

az
em

 

1
5
.9

6
3
.1

3
5
,0

0
 

6
8
9
.8

6
0
,0

0
 

9
2
.1

2
0
,0

0
 

4
.5

7
1
.0

0
0
,0

0
 

4
.9

0
9
.0

0
0
,0

0
 

5
.7

0
1
.1

5
5
,0

0
 B

ud
że

t 
G

m
in

y 

3
1
.4

0
3
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
.3

5
4
.0

0
0
,0

0
 
1
0
.0

5
0
.0

0
0
,0

0
 
1
1
.9

9
9
.0

0
0
,0

0
 Fu

nd
us

z 
S
pó

jn
oś

ci
 

4
. 

Pr
oj

ek
t 

"U
po

rz
ąd

ko
w

an
ie

 
G

os
po

da
rk

i W
od

no
-

Ś
ci

ek
ow

ej
 n

a 
te

re
ni

e 
gm

in
 

cz
ło

nk
ow

sk
ic

h 
ZM

W
iK

 w
 

K
on

in
ie

 w
 S

ub
re

gi
on

ie
 

K
on

iń
sk

im
" 

Po
ro

zu
m

ie
ni

e 
m

ię
dz

yg
m

in
ne

 
2
0
0
9
 r

. 
 
2
0
1
3
 r

. 

4
7
.3

6
6
.1

3
5
,0

0
 

6
8
9
.8

6
0
,0

0
 

9
2
.1

2
0
,0

0
 

1
3
.9

2
5
.0

0
0
,0

0
 
1
4
.9

5
9
.0

0
0
,0

0
 
1
7
.7

0
0
.1

5
5
,0

0
 R

az
em

 

1
.6

0
9
.8

9
2
,0

0
 

5
9
2
,0

0
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

7
2
6
.0

0
0
,0

0
 

3
3
0
.0

0
0
,0

0
 

4
5
3
.3

0
0
,0

0
 B

ud
że

t 
G

m
in

y 

2
.4

7
9
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.4

7
4
.0

0
0
,0

0
 

6
7
0
.0

0
0
,0

0
 

3
3
5
.0

0
0
,0

0
 Fu

nd
us

z 
S
pó

jn
oś

ci
 

5
. 

Pr
oj

ek
t 

"U
po

rz
ąd

ko
w

an
ie

 
G

os
po

da
rk

i O
dp

ad
am

i n
a 

T
er

en
ie

 S
ub

re
gi

on
u 

K
on

iń
sk

ie
go

" 

Po
ro

zu
m

ie
ni

e 
m

ię
dz

yg
m

in
ne

 
2
0
0
9
 r

. 
 
2
0
1
3
 r

. 

4
.0

8
8
.8

9
2
,0

0
 

5
9
2
,0

0
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
.2

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

7
8
8
.3

0
0
,0

0
 R

az
em

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13718 – Poz. 2392

 20 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XLIII/210/10 
Rady Gminy Kramsk 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU 

 
§ Treść Przychody Rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 3.886.000,00 0,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,00 2.886.852,00 
 Razem 3.886.000,00 2.886.852,00 

 
§952 
3.886.000 zł – kredyt inwestycyjny  
§992 
484.848 zł - spłata kredytu na budowę Gimnazjum w Kramsku z PKO S.A. Konin (Umowa Nr 
310–13/3/II/16/2001 r. z dn. 11.12.2001 r. i aneks do umowy z dn. 31.12.2001 r.), 
800.000 zł – spłata kredytu z BGK o/Poznań na budowę dróg (Umowa Nr 07/1231 z dnia 
14.08.2007 r.), 
150.000 zł – spłata pożyczki z WFOŚiGW na „Budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 
miejscowości Kramsk – etap IV – ul. Chopina, część ul. Konińskiej, ul. Kosmonautów, ul. 
Kościelna, ul. Powstańców Wielkopolski, ul. Rynek i ul. Wojska Polskiego” (Umowa Nr 
147/P/OW-ks-K/I/07 z dnia 06.12.2007 r.), 
110.000 zł – spłata kredytu z PKO S.A. Konin na „Budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
w miejscowości Kramsk – etap IV – ul. Chopina, część ul. Konińskiej, ul. Kosmonautów, ul. 
Kościelna, ul. Powstańców Wielkopolski, ul. Rynek i ul. Wojska Polskiego” (Umowa Nr 310-
13/3/II/17/2007 z dnia 19.12.2007 r.), 
100.000 zł – spłata pożyczki z WFOŚiGW na „Budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 
miejscowości Kramsk – etap V – ul. Piłsudskiego i Dębicz” (Umowa Nr 148/P/OW-ks-K/I/07 z 
dnia 06.12.2007 r.), 
300.000 zł – spłata kredytu z BGK o/Poznań na budowę budynku Gimnazjum wraz z zapleczem i 
salą gimnastyczną w miejscowości Kramsk (Umowa Nr 21/07/1233 z dnia 31.07.2007 r.), 
110.000 zł – spłata kredytu z PKO S.A. Konin na finansowanie wydatków nie znajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach budżetu gminy (Umowa Nr 310-11/3/I/14/2007 z dnia 
19.12.2007 r.), 
40.000 zł – spłata pożyczki z WFOŚiGW na „Budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 
miejscowości Kramsk – etap IV część 3 (ul. Pogorzelna i ul. Mickiewicza)”, 
340.000 zł – spłata kredytu z BS Konin na „Budowę dróg: Lichnowo – Osowce – 349.000 zł, 
Święte – 116.000 zł, Ksawerów – 70.000 zł, ul. Piłsudskiego w Kramsku – 375.000 zł”, 
„Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami oraz kanalizacji deszczowej w miejscowości 
Kramsk - etap IV część 3 (ul. Pogorzelna i ul. Mickiewicza)” - 500.000 zł 
152.000 zł - spłata kredytu z BS Konin 
a) na „Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Tury”  
b) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3215P na odcinku od drogi wojewódzkiej W - 266 do miejscowości Barce 
(Umowa Nr 3405/30387/2009 z dnia 2 października 2009 r.) 
100.000 zł - spłata kredytu z BS Konin - Deficyt Budżetu (Umowa Nr 3405/30388/2009 z dnia 2 
października 2009 r.) 
100.000 zł - spłata kredytu inwestycyjego z BS Konin (Umowa Nr 3405/30390/2009 z dnia 7 
października 2009 r.) 
100.004 zł – spłata kredytu inwestycyjnego z BS Konin na przebudowę dróg (Umowa Nr 
3405/30842/2009 z dn. 28.12.2009)  
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13719 – Poz. 2392

 
22

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

II/
2
1
0
/1

0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

ra
m

sk
 

z 
dn

ia
 2

9
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

. 
 

D
O

T
A

C
JE

 U
D

Z
IE

LO
N

E 
W

 2
0
1
0
 R

O
K

U
 Z

 B
U

D
Ż
ET

U
 P

O
D

M
IO

T
O

M
 N

A
LE

Ż
Ą

C
Y

M
 I
 N

IE
N

A
LE

Ż
Ą

C
Y

M
 D

O
 S

EK
T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B
LI

C
Z
N

Y
C

H
 

   
K

w
ot

a 
D

ot
ac

ji 
W

 Z
ł 

D
z.

 
R
oz

dz
. 

§
 

N
az

w
a 

Je
dn

os
tk

i 
T
re

ść
 

Po
dm

io
to

w
ej

 
Pr

ze
dm

io
to

w
ej

 
C

el
ow

ej
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

JE
D

N
O

S
T
K

I 
S
EK

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B
LI

C
ZN

Y
C

H
 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

2
9
0
0
 

Z
w

ią
ze

k 
M

ię
dz

yg
m

in
ny

 
W

od
oc

ią
gó

w
 i 

K
an

al
iz

ac
ji 

 
W

pł
at

a 
gm

in
y 

do
 z

w
ią

zk
u 

JR
P 

 
 

6
7
.7

2
5
,0

0
 

6
0
0
 

6
0
0
0
4
 

2
3
1
0
 

M
ia

st
o 

K
on

in
 

D
ot

ac
ja

 d
la

 M
Z
K

 w
 K

on
in

ie
 n

a 
w

yk
on

yw
an

ie
 

us
łu

g 
tr

an
sp

or
tu

 z
bi

or
ow

eg
o 

na
 r

ze
cz

 G
m

in
y 

K
ra

m
sk

 
 

 
1
3
6
.2

6
4
,0

0
 

7
5
0
 

7
5
0
9
5
 

2
9
0
0
 

Z
w

ią
ze

k 
M

ię
dz

yg
m

in
ny

 
W

od
oc

ią
gó

w
 i 

K
an

al
iz

ac
ji 

S
kł

ad
ka

 c
zł

on
ko

w
sk

a 
2
5
.0

0
0
,0

0
 

 
 

8
0
1
 

8
0
1
0
4
 

2
3
1
0
 

M
ia

st
o 

K
on

in
 

D
ot

ac
ja

 -
 w

sp
ół

fi
na

ns
ow

an
ie

 k
os

zt
ów

 u
tr

zy
m

an
ia

 
Pr

ze
ds

zk
ol

a 
z 

od
dz

ia
ła

m
i i

nt
eg

ra
cy

jn
ym

i w
 

K
on

in
ie

, 
do

 k
tó

ry
ch

 u
cz

ęs
zc

za
ją

 p
rz

ed
sz

ko
la

ki
 z

 
te

re
nu

 G
m

in
y 

K
ra

m
sk

 

 
 

2
8
.9

8
4
,0

0
 

K
w

ot
a 

D
ot

ac
ji 

W
 Z

ł 
D

z.
 

R
oz

dz
. 

§
 

N
az

w
a 

Je
dn

os
tk

i 
T
re

ść
 

Po
dm

io
to

w
ej

 
Pr

ze
dm

io
to

w
ej

 
C

el
ow

ej
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

2
8
2
0
 

O
ch

ot
ni

cz
e 

S
tr

aż
e 

Po
ża

rn
e 

D
ot

ac
je

 d
la

 je
dn

os
te

k 
O

S
P 

w
 c

el
u 

ut
rz

ym
an

ia
 

go
to

w
oś

ci
 b

oj
ow

ej
 je

dn
os

te
k 

 
 

6
4
.0

0
0
,0

0
 

8
5
1
 

8
5
1
5
8
 

2
7
1
0
 

M
ia

st
o 

K
on

in
 

Po
m

oc
 f

in
an

so
w

a 
na

 u
tr

zy
m

ai
e 

Iz
by

 W
yt

rz
eź

w
ie

ń 
 

 
3
.0

0
0
,0

0
 

8
5
1
 

8
5
1
5
4
 

2
7
1
0
 

Po
w

ia
t 

ko
ni

ńs
ki

 
Po

m
oc

 f
in

an
so

w
a 

na
 u

tr
zy

m
an

ie
 O

śr
od

ka
 

Po
ra

dn
ic

tw
a 

R
od

zi
nn

eg
o 

i I
nt

er
w

en
cj

i K
ry

zy
so

w
ej

 
w

 Ś
le

si
ni

e 
 

 
4
.0

8
9
,0

0
 

9
0
0
 

9
0
0
0
2
 

2
9
0
0
 

M
ię

dz
yg

m
in

ny
 Z

w
ią

ze
k 

K
om

un
al

ny
 

W
pł

at
a 

gm
in

y 
do

 z
w

ią
zk

u 
1
1
.6

0
0
,0

0
 

 
 

9
0
0
 

9
0
0
0
3
 

2
9
0
0
 

M
ię

dz
yg

m
in

ny
 Z

w
ią

ze
k 

W
pł

at
a 

gm
in

y 
do

 z
w

ią
zk

u 
 

 
3
.0

0
0
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13720 – Poz. 2392

 
23

 

K
om

un
al

ny
 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

2
4
8
0
 

G
m

in
ny

 O
śr

od
ek

 K
ul

tu
ry

 
D

ot
ac

ja
 d

la
 G

O
K

 
2
1
5
.5

0
0
,0

0
 

 
 

9
2
1
 

9
2
1
1
6
 

2
4
8
0
 

G
m

in
ne

 B
ib

lio
te

ki
 P

ub
lic

zn
e 

D
ot

ac
ja

 d
la

 G
m

in
ne

j B
ib

lio
te

ki
 P

ub
lic

zn
ej

 
1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

R
A

ZE
M

 
4
0
2
.1

0
0
,0

0
 

- 
3
0
7
.0

6
2
,0

0
 

O
G

Ó
ŁE

M
 J

ED
N

O
S
T
K

I 
S
EK

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B
LI

C
ZN

Y
C

H
 =

 7
0
9
.1

6
2
,0

0
 

 
 

 

K
w

ot
a 

D
ot

ac
ji 

W
 Z

ł 
D

z.
 

R
oz

dz
. 

§
 

N
az

w
a 

Je
dn

os
tk

i 
T
re

ść
 

Po
dm

io
to

w
ej

 
Pr

ze
dm

io
to

w
ej

 
C

el
ow

ej
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

JE
D

N
O

S
T
K

I 
N

IE
N

A
LE

Ż
Ą

C
E 

D
O

 S
EK

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B
LI

C
ZN

Y
C

H
 

8
0
1
 

8
0
1
0
1
 

2
5
9
0
 

„S
zk

oł
a 

T
w

ór
cz

ej
 In

te
gr

ac
ji 

w
 M

ili
ni

e”
 

D
ot

ac
ja

 d
la

 S
zk

oł
y 

Po
ds

ta
w

ow
ej

 w
 M

ili
ni

e 
pr

ow
ad

zo
ne

j p
rz

ez
 S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
  

8
7
0
.2

9
3
,0

0
 

 
 

8
0
1
 

8
0
1
1
0
3
 

2
5
9
0
 

„S
zk

oł
a 

T
w

ór
cz

ej
 In

te
gr

ac
ji 

w
 M

ili
ni

e”
 

D
ot

ac
ja

 d
la

 o
dd

zi
ał

u 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
go

 
pr

ow
ad

zo
ne

go
 p

rz
ez

 S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

  
4
5
.0

0
0
,0

0
 

 
 

8
0
1
 

8
0
1
1
0
 

2
5
9
0
 

„S
zk

oł
a 

T
w

ór
cz

ej
 In

te
gr

ac
ji 

w
 M

ili
ni

e”
  

D
ot

ac
ja

 d
la

 G
im

na
zj

um
 w

 M
ili

ni
e 

pr
ow

ad
zo

ne
j 

pr
ze

z 
S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

  
8
3
7
.4

9
8
,0

0
 

 
 

9
2
6
 

9
2
6
0
5
 

2
8
2
0
 

Je
dn

os
tk

i w
ył

on
io

ne
 w

 
dr

od
ze

 k
on

ku
rs

u 

D
ot

ac
ja

 n
a 

ce
le

 p
ub

lic
zn

e 
zw

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

za
da

ń 
w

ła
sn

yc
h 

gm
in

y 
w

 z
ak

re
si

e 
ku

lt
ur

y 
fi
zy

cz
ne

j z
 p

rz
ez

na
cz

en
ie

m
 n

a 
ro

zw
ój

 s
po

rt
u 

w
śr

ód
 m

ło
dz

ie
ży

 

 
 

1
2
0
.0

0
0
,0

0
 

R
A

ZE
M

 
1
.7

5
2
.7

9
1
,0

0
 

- 
1
2
0
.0

0
0
,0

0
 

O
G

Ó
ŁE

M
 J

ED
N

O
S
T
K

I 
N

IE
N

A
LE

Ż
Ą

C
E 

D
O

 S
EK

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B
LI

C
ZN

Y
C

H
 =

 1
.8

7
2
.7

9
1
,0

0
  

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13721 – Poz. 2392

 24 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XLIII/210/10 

Rady Gminy Kramsk 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 
 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK BUDŻETOWY 2010 
 

L.P. Określenie wydatków  Plan i klasyfikacja budżetowa w zł 
1. Anielew 

 
Kwota = 7.508,00 zł 
- zakup krawężników i kostki brukowej na 
budowę chodnika 

 
 
 
60016.6050 = 7.508,00  

 Razem 7.508,00 
2. Barce 

 
Kwota = 12.191,00 zł 
- remont drogi w miejscowości Marysin 

 
 
 
60016.4270 =12.191,00  

 Razem 12.191,00 
3. Bilczew 

 
Kwota = 9.497,00 
- zakup lamp oświetleniowych 
(9 szt) 

 
 
 
90015.4210 = 9.497,00 

 Razem 9.497,00 
4. Borki 

 
Kwota = 10.334,00 zł 
- zakup tłucznia na drogę 
- wykonanie barierki na moście koło Pana 
Józefa Cieślaka 
- zakup pojemnika do segregacji odpadów na 
szkło 

 
 
 
60016.4210 = 6.334,00 
60016.4300 = 3.000,00 
 
90003.4300 = 1.000,00 

 Razem 10.334,00 
5. Brzózki 

 
Kwota = 11.328,00 zł 
- zakup materiałów na remont drogi Chmielnik-
Niwka 
- zakup usługi na remont drogi 
- zakup materiałów na remont drogi Brzózki-
Strumyk 
- zakup usługi na remont drogi 

 
 
 
60016.4210 = 3.000,00 
 
60016.4270 = 500,00 
60016.4210 = 7.000,00 
 
60016.4270 = 828,00 

 Razem 11.328,00 
6. Dębicz 

 
Kwota = 17.790,00 zł  
- remont drogi w Ksawerowie 
-zakup kosza na szkło 

 
 
 
60016.4270= 16.590,00  
90003.4210 = 1.200,00 

 Razem 17.790,00 
7. Drążek 

 
Kwota = 8.633,00 zł 
- zakup pojemników do segregacji odpadów na 
szkło i plastik 

 
 
 
90003.4210 = 1.800,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13722 – Poz. 2392

 25 

- zakup materiałów na odnowienie budynku po 
byłej szkole (tynkowanie i malowanie) 
- zakup dwóch lamp oświetleniowych 
- zakup tłucznia na drogę przy lesie 
- wykaszanie poboczy 

70005.4210 = 2.000,00 
 
90015.4210 = 2.333,00 
60016.4210 = 2.000,00 
60016.4300 = 500,00 

 Razem 8.633,00 
8. Grąblin 

 
Kwota = 19.464 zł 
 
- zakup pojemników do segregacji odpadów na 
szkło i plastik 
- zakup urządzeń na plac zabaw 
- zakup lamp oświetleniowych 
-zakup usługi montażu 
-zakup paneli podłogowych do Sali 
widowiskowej w remizie  
- położenie paneli podłogowych 

 
 
 
 
90003.4210 = 2.464,00 
 
92601.4210 = 3.000,00  
90015.4210 = 1.500,00  
90015.4270 = 500,00 
75412.4210 = 8.000,00 
 
75412.4300 = 4.000,00 

 Razem 19.464,00 
 
9. 

 
Helenów Drugi 
 
Kwota = 18.130,00 zł 
- wykonanie odwodnienia zagłębienia w 
poboczu jezdni (4 miejsca) 
- zakup materiałów do odwodnienia 
- zakup 2 sztuk pojemników do segregacji 
odpadów na szkło i plastik 
- zakup kostki pod punkty segregacji odpadów 
-  ułożenie kostki brukowej 
- zakup tablicy ogłoszeniowej 

 
 
 
 
60016.4270 = 6.800,00  
 
60016.4210 = 6.800,00 
90003.4210 = 2.100,00 
 
90003.4210 = 500,00 
90003.4300 = 500,00 
75095.4210 = 1.430,00 

 Razem 18.130,00 
10. Helenów Pierwszy 

 
Kwota = 11.799,00 zł 
- naprawa drogi w Helenowie (droga pod lasem 
w kierunku Lichenia) 

 
 
 
60016.4270= 11.799,00  

 Razem 11.799,00 
11. Izabelin 

 
Kwota 13.342,00 zł 
- zakup blachy na pokrycie dachowe garażu 
OSP Izabelin 
- wykonanie usługi założenia blachy na garażu 
OSP Izabelin 
- zakup kamienia  
- usługa na remont dróg 

 
 
 
75412.4210 = 6.200,00 
 
75412.4270= 2.500,00 
 
60016.4210 = 3.500,00 
60016.4270 = 1.142,00 

 Razem 13.342,00 
12. Jabłków 

Kwota = 11.197,00 zł 
- zakup tłucznia na drogę 

 
 
60016.4210 = 11.197,00 

 Razem 11.197,00 
13. Konstantynów 

 
Kwota = 8.816,00 zł 
- zakup działki pod plac zabaw  

 
 
 
92601.6060 = 4.816,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13723 – Poz. 2392

 26 

- zakup działki pod świetlicę wiejską 92109.6060 = 4.000,00 
 Razem 8.816,00 
14. Kramsk 

 
Kwota = 26.161,00 zł 
- wykonanie usługi dla tablicy ogłoszeniowej 
- zakup koszy ulicznych, 
- zakup sprzętu sportowego 
- zakup materiałów na zagospodarowanie placu 
zieleni przy ul. Konińskiej, koło przystanku 
autobusowego(zakup krzewów, kwiatów na 
klomby oraz ławeczek) 
- zakup usługi na zagospodarowanie 
- zakup projektu 
- zakup lamp oświetleniowych 
- zakup usługi instalacji lamp 
- ogrodzenie wysepek ekologicznych  
- zakup usługi ogrodzenia wysepek 
- oznakowanie ulic i zakupienie tablicy z 
oznaczeniem Kramsk Łęgi Górka, 
- zakup usługi do tablicy informacyjnej 

 
 
 
75095.4300 = 1.000,00 
60016.4210 = 3.200,00  
80101.4210 = 961,00 
90004.4210 = 3.500,00  
 
 
 
90004.4300 = 2.000,00 
90004.4300 = 1.000,00 
90015.4210 = 3.000,00 
90015.4300 = 1.000,00 
90003.4300 = 5.500,00 
90003.4300 = 1.500,00 
60016.4300 = 1.000,00  
 
60016.4300 = 2.500,00 

 Razem 26.161,00 
15. Kramsk-Łazy 

 
Kwota = 9.758,00 zł 
- zakup kostki brukowej na budowę chodnika 

 
 
 
60016.6050 = 9.758,00 

 Razem 9.758,00 
16. Kramsk-Łęgi 

 
Kwota = 17.659,00 zł 
- wymiana lamp oświetleniowych w sołectwie 
Kramsk-Łęgi (18 sztuk) 
- zakup kostki brukowej na utwardzenie terenu 
w trzech punktach selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych 
- usługa ułożenia kostki 

 
 
 
90015.4270= 13.500,00  
 
90003.4210 = 3.259,00 
 
 
90003.4300 = 900,00 

 Razem 17.659,00 
17. Kramsk-Pole 

 
Kwota = 9.706,00 
- budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 
Kramsk (od ul. Chopina) – Kramsk-Pole 

 
 
 
60016.6050 = 9.706,00 

 Razem 9.706,00 
18. Ksawerów 

 
Kwota = 12.871,00 
- zakup tłucznia na remont dróg w 
miejscowości Pogorzałki 

 
 
 
60016.4210 =12.871,00  

 Razem 12.871,00 
19. Lichnowo 

 
Kwota = 10.569,00 zł 
- zakup tłucznia w miejscowości Grabowe 
- wymiana oświetlenia ulic w miejscowości 
Grabowe przy panu Kazimierzu Baranowskim 
- założenie piątej linii i trzech lamp (od 

 
 
 
60016.4210 = 2.500,00 
90015.4270 = 750,00  
 
90015.6050 = 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13724 – Poz. 2392

 27 

skrzyżowania Grabowe do Marka Wróbla) 
- założenie trzech słupów, lamp i przewodu 
naziemnego (od Wojciecha Chmielewskiego do 
Grzegorza Jaroniejeskigo) 

 
90015.6050 = 4.319,00 
 

 Razem 10.569,00 
20. Milin 

 
Kwota = 14.049,00 zł 
- zakup tłucznia na remont drogi (od 
zabudowań Szabelski Roman do zabudowań 
Golon Danuta)  
- zakup tłucznia na remont drogi (od tunelu 
kolejowego do przejazdu kolejowego Milin-
Kuźnica-wzdłuż torów)  

 
 
 
60016.4210 = 7.049,00 
 
60016.4210 = 7.000,00 

 Razem 14.049,00 
21. Patrzyków 

 
Kwota = 13.054,00 zł 
- naprawa dachu na remizie OSP Patrzyków 
- naprawa dróg w Patrzykowie  
(droga za torami wzdłuż torów kolejowych do 
drogi wojewódzkiej; drogi dojazdowej do łąk, 
drogi w kierunku sołtysa) 
- założenie barierek zabezpieczających na łuku 
drogowym (przy posesji p.Grochocińskiej 
Doromiły) 

 
 
 
75412.4270 = 2.000,00 
 
60016.4210 = 9.054,00 
 
 
60016.4300 = 2.000,00 

 Razem 13.054,00 
22. Pąchów 

 
Kwota = 13.735,00 zł 
- wykaszanie poboczy 
- na utrzymanie czystości przystanków,  
- remonty przystanków  
- zakup tablicy informacyjnej 
- położenie kostki brukowej pod punkt 
segregacji odpadów 
- zakup jednej lampy do wymiany oświetlenia 
- remont kapliczki w Pąchowie 

 
 
 
60016.4300 = 1.200,00 
60016.4300 = 400,00  
60016.4270 = 335,00 
75095.4210 = 1.000,00 
90003.4300 = 3.000,00 
 
90015.4210 = 800,00 
92120.4340 = 7.000,00 

 Razem 13.735,00 
23. Podgór 

 
Kwota = 10.543,00 zł 
- budowa chodnika 
- utrzymanie poboczy w należytym porządku  

 
 
 
60016.6050 =10.000,00  
60016.4300 = 543,00  

 Razem 10.543,00 
24. Rudzica 

 
Kwota = 19.516,00 zł 
- budowa chodnika 

 
 
 
60016.6050= 19.516,00 

 Razem 19.516,00 
25. Rysiny 

 
Kwota = 6.148,00 zł 
- zakup 2 sztuk pojemników do segregacji 
odpadów na szkło i plastik 
- zakup tablicy informacyjnej 

 
 
 
90003.4210 = 2.000,00 
 
75095.4210 = 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13725 – Poz. 2392

 28 

- zakup tłucznia na remont drogi 
-zakup usługi na remont drogi 

60016.4210 = 2.000,00 
60016.4270 = 1.148,00 

 Razem 6.148,00 
26. Święciec 

 
Kwota = 13.211,00 zł 
- remont ogrodzenia wokół SP w Święćcu 
(wymiana bramy, furtki, siatki, utwardzenie 
wjazdu), 
- budowa ogrodzenia wokół Wiejskiego 
Ośrodka Kulturalno-Oświatowego ”DRUH” w 
Święćcu 

 
 
 
80101.4270 = 8.000,00 
 
 
92109.6050 = 5.211,00 

 Razem 13.211,00 
27. Święte 

 
Kwota = 18.967,00 zł 
- ocieplenie i remont salki pamięci w budynku 
OSP w Patrzykowie 
- remont dróg w sołectwie 
- zakup tabliczek dojazdowych z numeracją 
posesji 
- zakup kosza na przystanek koło remizy OSP 
w Patrzykowie 
- zakup wiaty przystankowej 
- wykaszanie poboczy 

 
 
 
75412.4270 = 3.000,00  
 
60016.4270 = 8.267,00 
60016.4210 = 3.000,00 
 
60016.4210 = 300,00 
 
60016.6060 = 4.000,00 
60016.4300 = 400,00 

 Razem 18.967,00 
28. Wielany 

 
Kwota = 13.395,00 zł  
- zakup materiałów na modernizację remizy 
OSP w Wielanach 
- zakup tłucznia na naprawę drogi przez łąki 
(działka nr 83) 
- zakup tłucznia na naprawę drogi (od Wielan 
do Bilczewa) 
- remont kapliczki w miejscowości Winnica 

 
 
 
75412.4210 = 5.000,00 
 
60016.4210 = 5.000,00 
 
60016.4210 = 1.395,00 
 
92120.4340 = 2.000,00 

 Razem 13.395,00 
29. Wola Podłężna 

 
Kwota = 26.161,00 zł 
- zakup materiałów na remont Szkoły 
Podstawowej w Woli Podłężnej 
- remont SP (naprawa tynków zewnętrznych i 
ich pomalowanie) 
- remont kapliczki  
- zakup lamp oświetleniowych 

 
 
 
80101.4210 = 8.000,00 
 
80101.4270 = 7.000,00  
 
92120.4340 = 6.500,00 
90003.4210 = 4.661,00 

 Razem 26.161,00 
30. Wysokie 

 
Kwota = 13.839,00 zł 
- budowa chodnika w miejscowości Wysokie  

 
 
 
60016.6050 =13.839,00  

 Razem 13.839,00 
 Podsumowanie 409.371,00 

 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13726 – Poz. 2392

 29 

600 = 238.670,00 zł 
60016 = 238.670,00 zł 
60016.4210 = 93.200,00 zł 
60016.4270 = 59.600,00 zł  
60016.4300 = 11.543,00 zł 
60016.6050 = 70.327 zł 
60016.6060 = 4.000 zł  
 
700 = 2.000,00 zł 
70005 = 2.000,00 zł 
70005.4210 = 2.000,00 zł 
 
750 = 4.430,00 zł 
75095 = 4.430,00 zł 
75095.4210 = 3.430,00 zł 
75095.4300 = 1.000,00 zł 
 
754 = 30.700,00 zł 
75412 = 30.700,00 zł 
75412.4210 = 11.200,00 zł 
75412.4270 = 7.500,00 zł 
75412.4210 = 8.000,00 zł  
75412.4300 = 4.000,00 zł 
 
801= 23.961,00 zł 
80101 = 23.961,00 zł 
80101.4210 = 8.961,00 zł 
80101.4270 = 15.000,00 zł 
 
900 = 77.083,00 zł 
90003 = 30.384,00 zł 
90003.4210 = 17.984,00 zł 
90003.4300 = 12.400,00 zł 
90004 = 6.500,00 zł 
90004.4210 = 3.500,00 zł 
90004.4300 = 3.000,00 zł 
90015 = 40.199,00 zł 
90015.4210 = 17.130,00 zł 
90015.4270 = 14.750,00 zł 
90015.4300 = 1.000,00 zł 
90015.6050 = 7.319,00 zł 
 
921 = 24.711,00 zł 
92109 = 9.211,00 zł 
92109.6050 = 5.211,00 zł 
92109.6060 = 4.000,00 zł  
92120 = 15.500,00 zł 
92120.4340 = 15.500,00 zł 
 
926 = 7.816,00 zł 
92601 = 7.816,00 zł 
92601.4210 = 3.000,00 zł 
92601.6060 = 4.816,00 zł 
Ogółem: 409.371,00 zł 

 
 
 


